ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 104/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  25  tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến quán triệt việc “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng

COVID-19 và hướng dẫn triển khai các nhiệm vụ của

Tổ công tác triển khai Đề án 06

 Căn cứ Giấy mời số 272/GM-BYT ngày 23/4/2022 của Bộ Y tế về việc

Hội nghị trực tuyến quán triệt việc “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng COVID-19 và

hướng dẫn triển khai các nhiệm vụ của Tổ công tác triển khai Đề án 06;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Tại điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp tỉnh (Theo Quyết định

số 502/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Tại điểm cầu cấp huyện, cấp xã: Phòng họp trực tuyến tại UBND

các huyện, thị xã, thành phố, xã, phường, thị trấn

Thành phần:

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, xã, phường, thị trấn;

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 các huyện, thị xã, thành phố,

xã, phường, thị trấn;

- Lãnh đạo Công an, Y tế các huyện, thị xã, thành phố, xã, phường, thị

trấn;

Giao Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố mời các thành viên dự

họp và kết nối trực tuyến với các điểm cầu cấp xã.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 26/4/2022 (Thứ ba).

2

Giao Sở Y tế phối hợp với Công an tỉnh chuẩn bị báo cáo phục vụ Hội

nghị trực tuyến và đảm bảo công tác phòng, chống dịch tại điểm cầu cấp tỉnh.

Giao Giám đốc Trung tâm Tin học – Công báo, Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo kết nối tại Hội nghị trực tuyến nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như mục 1,2;

- Phòng: VX, QT-TV, HC-TC;

- Trung tâm TH-CB;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-25T10:59:04+0700